
Auto – moto

* Prodám střešní box na auto
zn. WAHLE, levně. Tel.:
604 863 437.
* Prodám SEAT CORDOBA 1.6,
r. v. 1998, stříbrná metalíza, na-
jeto 110 tis.km, nový výfuk a roz-
vody, nová baterie + zimní pneu,
STK do 7/2012, 2. majitel, cena
35 000 Kč. Tel.: 608 869 425.
* Prodám SEAT TOLEDO 1.9 D,
r.v. 1996, najeto 195 tis.km pocti-
vých, po 2. majiteli, koupeno v ČR
(nová autobaterie, rádio s CD
SONY, nízká spotřeba, perfekt.
motor, STK do 6/2013, TZ. Cena
k jednání 20 000 Kč. Tel.:
777 363 863 po 15. hod.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW,
r. v. 1996, barva červená, centrál
+ TZ, najeto 80 tis.km, serv. kníž-
kia, EKO poplatek zaplacen,
STK + ME do 7/2012, pěkná, bez
koroze, po výměně olejů a filtrů,
cena 18 000 Kč. Tel:: 606 475 069.
* Prodám Š OCTAVII Rider, 1.9
TDI, r. v. 2004, 66 kW, najeto
191 tis. km, počítač, el. okna, el.
zrcátka, centrál, CD autorádio,
mlhovky, ABS, ASR, aut. klima,
vyhřívané sedačky, al. kola, náhr.
kolo, zamykání zpátečky, tažné
zařízení, sada hands free, zimní
pneu na diskách, střešní nosiče,
serv. knížka, první majitel, dál-
niční známka, po velkém servisu
(rozvodový řemen, veškeré ná-
plně, filtry). Cena 120 000 Kč.
Tel.: 603 263 213.

* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov-Nouzka, proti Albertu.
Zaveden el. proud 220 V, vlastní
elektroměr. Cena dohodou. Tel:.
721 909 785.

Byty – nemovitosti
REALITNÍ KANCELÁŘ
MARIE MÜLLEROVÁ

Vyškov
Agrodům 4. patro

tel.: 776 130 644, 517 330 511
Otevřeno každé pondělí a pátek 9.00–11.30 hod.

Z AKTUÁLNÍ NABÍDKY

NEMOJANY RD 2+KK DŮM K REKONSTRUKCI,
CENA K JEDNÁNÍ. CENA: V RK
Z další nabídky:
CIHLOVÝ BYT SMET. NÁBŘEŽÍ 74 m²

1 400 000 Kč+provize
Pozemek SE STAVEBNÍM POVOLENÍM v Manerově 1 358 m².    

CENA: 350 000 Kč + provize
Pozemek Rychtářov 1 028 m² 410 000 Kč
Chalupa v Kunkovicích 600 000 Kč + provize

www.realtrust.cz

VYŠKOV RD 3+1 S PRACOVNOU
DŮM PO CELKOVÉ REKONSTRUKCI BLÍZKO
STŘEDU MĚSTA V KLIDNÉ ULICI

Cena: V RK

* Vyměním MB 4+1 nejlépe za
MB 1+1. Rodinné důvody. Tel::
728 301 695 po 15. hod.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 739 060 292.
* Prodám RD 2+1 v Lulči. Atrak-
tivní lokalita u lesa. Vhodný k re-
konstrukci. Cena k jednání. Tel.:
604 177 272.
* Prodám cihlový byt v OV 2+1 +
balkon na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Tel.: 733 751 830.
* Koupím garáž na Hybešově ul.
ve Vyškově (za Rentou), nebo ve
starší části ulice. Tel.:
773 146 111.
* Prodám byt 3+1 s garáží v OV
v Bučovicích, zděná bytovka. Byt
je v 2. NP o rozloze 81,5 m2, bal-
kon 5,3 m2. V suterénu je garáž
18,5 m2, vlastní kotelna 6,5 m2,
sklep 9,5 m2, kanc. prostory
18,5 m2 + WC. Ústřední vytá-
pění – kotel na tuhá paliva +
elektro kotel. K bytu náleží podí-
lové vlastnictví k chodbě, scho-
dišti, sušárně, prádelně,
pozemkům. Cena 2 400 000 Kč.
Tel.: 737 259 569.
* Koupím chatu nebo chalupu
k rekreaci v oblasti lesů, nejlépe
do 800 000 Kč. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV v klidné
části Bučovic, cihla, po revitali-
zaci domu, částečně vybaven, si-
tuovaný na jih, do Brna 30 minut.
Tel.: 776 074 803.
* Prodám dům, chalupu 4+1
v Kučerově, cena k jednání, prů-
jezd, zahrada. Tel.: 737 182 462.
* Hledám ke koupi RD na Vy-
škovsku. K nastěhování nejpoz-
ději v červnu 2012. Tel.:
728 901 841.
* Koupím garáž v Ivanovicích na
Hané na ul. Tyršova. Tel.:
603 983 949.
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově, po
rekonstrukci 3+1, levně. Nejsem
RK. Tel.: 777 092 279.
* Ve Vyškově na ul. V. Nejedlého
levně prodám nebo pronajmu řa-
dovou zděnou garáž se zavede-
nou elektřinou. Tel.: 603 399 324.
* Koupím byt 2-3+1 ve Vyškově,
výhodou OV nebo převod do OV.
Tel.: 722 063 341.
* Prodám byt 2+1 v OV (i s garáží)
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Cena dohodou při osobním jed-
nání. Tel.: 606 176 227.
* Vyměním MB větší 1+1 (2+KK)
za MB 2+1 nebo 3+1 nebo byt,
který půjde do privatizace. Tel.:
731 255 569.
* Prodám 4+1, cena 1 000 000 Kč.
DB, zateplený, plastová okna,
nové stoupačky, nový výtah.
Osvobození, Vyškov. Ne RK! Tel.:
605 781 843.
* PRODÁM DB 2+kk, , 53 m2, ul.
Hybešova, cihla, r. p. 2004, kuch.
linka, dlažba, 1. np, výtah, sklep,
lodžie. Nízké měsíční náklady
3 000 Kč. Cena na zavolání. Tel.:
608 828 865. Realitní kanceláře
nevolejte!!!
* Prodám nebo pronajmu byt
v OV 2+1 ve Vyškově na ul. Puš-
kinova. Tel.: 777 870 773 po
17. hod.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově
u Brna na Zlaté Hoře, dům je po
kompletní revitalizaci, 1. NP,
zděné jádro, možný převod do
OV. Tel.: 774 562 269.
* Prodám nebo pronajmu garáž
na sídl. Sochorova ve Vyškově.
RK nevolat. Tel.: 737 164 614.
* Prodám RD 2+1 v Bučovicích
k rekonstrukci za 320 000 Kč.
Tel.: 777 093 265.

Pronájmy
PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

Nabízím k pronájmu obchodní
prostory v hypermarketu
Albert. Výměra 27 m2, volný
ihned. Tel.: 607 660 295.

Pronajmu nebytové prostory 140 m2, vhodné
na prodejnu, ordinaci a drob. výrobu, sklad.
dostupnost + parkování. Tel.: 776 050 851

* Pronajmu nadstandardně zaří-
zený byt 3+KK s garáží v novo s -
tavbě na ul. Dukelská ve Vyškově,
blízko centra města. Byt je volný
ihned. RK nevolat. Tel.:
606 808 151.
* Hledáme byt k pronájmu
v Rousínově 3+KK, 3+1, popř.
2+1. K nastěhování od 3/2012,
popř. po domluvě. Nejsme RK.
Tel.: 732 751 287.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Byt
i dům po kompletní rekon-
strukci. Cena 5 000 Kč + cca
5 700 Kč za energie se službami
(podle vl. spotřeby). Tel.:
608 440 191.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Pustiměři. Tel.: 720 303 561.
* Chovatel hledá k pronájmu
prostor (zahradu, dvůr apod. ) za
účelem chovatelské činnosti ve
Vyškově či blízkém okolí, mož-
nost i odkupu na splátky. Tel.:
530 344 822, 605 365 537. 
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
částečně zařízený (kuch. linka,
pračku, ledničku). Nová plast.
okna, vlastní topení. Cena
4 000 Kč + inkaso. Tel.:
774 558 006.
* Pronajmu 2+1 Na Padělcích
v Bučovicích, přízemí. Od 1. 3.
2012, kauce podle domluvy, cena
8 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
603 534 409.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Možnost nastě-
hování ihned, dlouhodobě.. Tel:
722 901 719 po 19. hod.
* Pracující pár hledá podnájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 774 704 442.
* Pronajmu modernizovaný byt
3+1, cihla, blízko centra Vyškova,
vel. 86 m2, orientace J a V, plast.
okna, kuch. linka, úsporné etáž.
plyn. topení s termostatem, inter-
net v domě. Nájem 6 400 Kč +
2 600 Kč energie podle spotřeby.
Tel.: 731 330 895.
* Mladý pár hledá podnájem
dlouhodobý RD nebo bytu 1+1
nebo 2+1 do 7 000 Kč vč. inkasa.
Vyškov, tel.: 775 620 386.
* Pronajmu novou garáž v Ivano-
vicích na Hané. Tel.: 737 880 991.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově Na Hraničkách, část.
zařízený, k dispozici sklep, dvo-
rek a zahrádka, klidná lokalita,
1. p., pouze klidným a slušným
lidem. Nájem 6 000 Kč/měs. + in-
kaso. Tel.. 606 304 256.
* Hledám pronájem bytu 4+1
nebo 4+KK ve Vyškově a okolí.
Tel.: 733 394 444.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané. Byt je po rekonstrukci.
Nájem i s inkasem činí 6 000 Kč.
Volný od 5/2012. Tel.:
773 483 748.
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích od
1.4. Na Padělcích, cena 6 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 774 835 927.
* Pronajmu RD 2,5+1 zrekon-
struovaný v Lulči u Vyškova.
Nájem 7 000 Kč + 3 000 Kč inkaso
+ 10 000 Kč vratná kauce. Čás-
tečně zařízený. Ne RK, ne se
psem. Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve
Vyškově. Klidné prostředí, par-
kovací místo, jihozápad. Tel.:
725  828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Pronajmu byt 3+kk
v centru Bučovic. Byt je po cel-
kové rekonstrukci. Cena bytu
8 000 Kč + energie za měsíc.
Upřednostňuji dlohodobý pro-
nájem. Tel.: 603 237 063.   
* Pronajmu  byt 1+1, 25 m2, ve
Vyškově. Nájemné 4 500+2 000 Kč
inkaso. Vratná kauce. Volný ihned.
Tel. 774 137 177. 
* Pronajmu novou garáž v Ivano-
vicích na Hané. Tel: 737 880 991.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 2+1 a garáž v Bu-
čovicích i jednotlivě. Tel.:
731 951 916.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Prodám novou líheň pro drůbež
na 60 ks vajec. Cena 3 150 Kč:
Tel.: 733 483 672. Pošlu na do-
bírku s návodem, postupem a zá-
rukou. 
Prodám cibuli, cena 7 Kč/kg
a malé cibulky, cena 3 Kč/kg
(vhodné k zavařování či do polé-
vek). Jiří Hanák, Křečkovská 32,
Vyškov, tel.: 736 733 836, e-mail:
j.hanak@centrum.cz
* Prodám konzumní brambory,
cena 5 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám zdravotní schodolez ve
výborném stavu. Cena 60 000 Kč.
Tel.: 733 751 830.
* Prodám sněhovou frézu, stáří
1 rok, ještě 2 roky v záruce, cena
10 000 Kč a kotlinu, kotel a ryn
na pověšení prasete, celkem za
1 000 Kč. Tel.: 608 670 348 nebo
775 244 629, volat do 18. hod.
* Z důvodu stěhování prodám
menší ledničku a mikrovlnku.
Vše v záruce a levně. Tel.:
775 937 429.
* Prodám kuch. linku hnědou,
vhodnou do panel. bytu, d.
188 cm, otvor pro myčku, svě-
telná rampa, dvířka na spíž, pult.
Cena 8 000 Kč a sed. soupravu
do L, roz. 240x190 cm + křeslo za
5 000 Kč. Tel.: 736 269 539, 
e-mail:monika.za@seznam.cz
* Daruji obývací stěnu za odvoz.
Tel.: 608 848 953.
* Prodám přímočarou pilu
zn. BLACK a BECKER, 370 W.
Cena dohodou. Tel.: 776 126 381.
* Prodám lednici s mrazákem
zn. GORENJE, starší, ale plně
funkční. Cena 2 000 Kč, při rych-
lém jednání sleva 500 Kč. Tel.:
733 627 396, 733 627 397.
* Prodám dveře plastové zlatý
dub, hlavní a vedlejší vchodové,
nové z neuskutečněné stavby,
sleva z PC. Přivezu. Tel:
777 106 709.
* Prodám pračku ELECTRO-
LUX Timeline EWS 1020,
funkční, koupena v r. 2004. Náplň
prádla 4 kg, ener. tř. A (spotřeba
energie 0,76 kWh), účinnost
praní A, roz.: 85x60x45 cm
(vxšxh). P.C. 15 000 Kč, nyní
1 900 Kč. Tel.: 608 828 865.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé oře-
chy. Tel.: 604 673 818.
* Prodám šicí stroj LUCZNIK
skříňový a el. psací stroj
zn. CONSULTA 110. Tel.:
775 914 867.
* Prodám plynový sporák, velmi
zachovalý, trouba vůbec nepou-
žívaná. Cena 400 Kč. Tel.:
737 164 614.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím pro dvojčátka výba-
vičku od 3 do 12 měsíců. Nabíd-
něte. Tel.: 776 343 358.

* Vdova, 62 let, štíhlá, nenáročná,
pohodová hledá inteligentního
a příjemného kamaráda (neku-
řáka), který má kladný vztah
k cestování, kultuře, sportu, má
rád přírodu a vše hezké, z čeho
bychom se mohli každý den ra-
dovat. Zn. Budu mít štěstí? 

* Opravím a zašiju cokoliv na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Výklad karet i výuka karet – vý-
kladů. Tel.: 722 692 630.
* Kdo půjčí 100 000 Kč na 3 mě-
síce, vrátím 120 000 Kč. Vše
právní cestou. Tel.: 733 751 830.
* Hledám zedníky (1-2) z okresu
Vyškov pro stavbu domu na kvě-
ten-červen. Podmínkou spolehli-
vost, pečlivost a velké zkušenosti
se stavbou domů z Heluz (nebo
Porotherm cihel). Tel.:
602 547 110.

Koupě

Seznámení

Různé

Prodej

PRODEJ EKOBRIKET
Doprava zdarma

Tel.: 776 554 488

Nabízím výuku a překlady NĚMČINY
– všeobecnou, hospodářskou
– všechny úrovně

Tel.: 723 284 266

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

BEZÚROČNÉ PENÍZE a spolupráce.
Už žádné úroky a zadlužení. 

Tel.: 775 788 222.

POT¤EBUJETE PÒJâIT? 
MÁTE EXEKUCI?

Půjčíme ženám na MD, 
důchodcům, OSVČ, zaměstnaným.

733 685 391

HODINOVÝ MANŽEL
Nabízím služby pro rodinu a domácnost. Ceny
dohodou. Tel.: 733 627 396, 733 627 397

Nové zděné BYTOVÉ JÁDRO včetně 
vybavení za 99 900 Kč. Tel.: 774 704 223

VÝKLAD TAROTU
736 437 050

Je váš sen mít dostatek peněz? Proto 
nenechávejte doma váš počítač odpočívat!!!

Info: kamarad.počítač@seznam.cz

MÁTE EXEKUCE NA
VAŠÍ NEMOVITOSTI?

Určitě vám ji pomůžeme vyřešit.

775 386 342

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

739 625 593

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti

i s dluhy. Tel.: 731 830 950

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Zedník na ŽL hledá drobné
zednické práce ve Vyškově a blíz-
kém okolí. Tel.: 720 642 473.
* Registrovaná všeobecná zdra-
votní sestra (3 roky praxe na
odd.) hledá od září t. r. práci. Tel.:
724 730 770.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Z rodinných důvodů daruji jen
do dobrých rukou pejska, stáří
3 roky, křížence jezevčíka. Velmi
pěkný, inteligentní. Potřebuje vý-
cvik a někoho, kdo by se mu
opravdu věnoval (je plný ener-
gie). Vhodný nejlépe na zahradu,
k domečku. Tel.: 608 410 997.
* Koupím králíka (samce). Tel.:
721 040 972.
* Prodej – štěně hannoverský
barvář, Slavkov u Brna. Tel.:
777 069 092.
* Báječní mazlíčci a kamarádi –
štěňátka jork. teriéra, očkovaná,
odčervená, k odběru od 25. 2.
2012. Tel.: 731 487 003.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám zakrslé králíčky čes-
kého strakáče. Cena 100 Kč/ks.
Tel.: 728 778 760. 

FIT DAY - sobota 3. 3. 2012 od
16 do 19 hod na Orlovně ve Vyš-
kově – 3 hodiny bohatý sportovní
program: Zumba, Aerobik, Body
Form, PortDeBras. Více infor-
mací www.zumbasmisou.wbs.cz

***
NAPRAVTE SI TĚLO
Nové taneční hodiny PortDe-

Bras každou neděli na Orlovně ve
Vyškově od 17 do 18 hod. Lekce
je složená ze cviků, které napra-
vují tělo dnešního stereotypu.
Více informací na www.zumbas-
misou.wbs.cz

***
MODELACE POSTAVY S MÍ -

ČEM
Fitness Trinity, Dobrovského 2,

Vyškov (naproti restaurace U pi-
ráta). Těší se na vás každé úterý od
18 hodin LUCKA a každý čtvrtek
od 18.30 hodin KAROLINA.

***
KURZY BŘIŠNÍHO TANCE

PRO ZAČÁTEČNÍKY
a středně pokročilé ve Vyškově.

Cena od 50 Kč/hod., možnost vý-
běru předplatného, dárky, bonusy
a další výhody. Více informací na
brisnitancevyskov@ seznam.cz,
http://brisnitance-laia.web-
node.cz. Orga ni zátor: MC Radost,
728 881 956

***
ZUMBA V IVANOVICÍCH NA

HANÉ
Opět hodiny zumby se Zuzkou

a Dančou v Ivanovicích na Hané.
Každé úterý od 18.00–19.00 hod.
a neděli od 19.00–20.00 hod. 
v Sokolovně v Ivanovicích na
Hané. Více informací na
zuzka.zumba@email.cz nebo na
777 876 422. Přijďte se pobavit
tancem!

Cvičení

Zvířectvo

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Restaurace U Václava, Bohdalice

přijme samostatného KUCHAŘE.

Pouze ranní směny. Nástup podle

dohody. Tel.: 777 120 875

Půjčky 30–200 tisíc od přímého
investora, vyhodnocení zdarma.

Spolupracuji s 1 věřitelem. 
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Zaměstnání

VÝKUP AUTOBATERIÍ
železa, barevných kovů, papíru

ZA NEJVYŠŠÍ CENY
Tel.: 775 706 036
vassrot@gmail.com

V neděli 26. 2. se koná členská schůze Moravského rybářského svazu místní organizace Vyškov. 
Zahájení v 9.30 hodin v Besedním domě. Srdečně zve všechny své členy výbor MO Vyškov

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž, servis a revize LPG
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOELEKTRIKA – REICH
602 935 317


